神奈川県行政書士会                             令和元年 11 月吉日

会員各位

神奈川県行政書士会横浜中央支部

支 部 ⾧  本間 潤子

研修委員⾧ 小林千恵美

    令和元年度 第 4 回横浜中央支部研修会開催のお知らせ
拝啓
立冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は支部活動に格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

さて、本年度第 4 回支部研修会を下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。

民泊新法施行からもうすぐ１年半。民泊市場の現状はどのように変化したのでしょうか。そして、今後

の可能性は？「空き家」、「相続して売却したいがなかなか売れない物件」、「今は住むつもりはないが残

しておきたい物件」など、民泊活用の可能性を徹底的に掘り下げます！

【これからの民泊はこう使える！～空き家対策としての民泊活用等～】

どうぞ皆様、奮ってご参加ください。

敬具

                            記

【日 時】令和元年 12 月 3 日（火）14 時 00 分～17 時 00 分（受付 13 時 30 分より）

【場 所】本会大会議室（産業貿易センタービル 7F）

【テーマ】「これからの民泊はこう使える！～空き家対策としての民泊活用等～」

【講 師】今 智弘先生（神奈川県行政書士会横浜中央支部幹事）

【参加費】無料

【定 員】80 名 ※先着順です。

【申込期限】令和元年 11 月 28 日（木）

【申込方法】下記フォームから又は直接メールにてお申込み下さい。

・申込フォーム https://forms.gle/h1MyuTqXxP6GvitT8

・メールアドレス kenshu.yokoc@gmail.com （研修委員 畠中初恵）

※メールでお申込みの場合は、件名に「研修会申込」と記載の上、

①お名前②所属支部③お電話番号をお知らせ下さい。

◆当日は横浜中央支部の忘年会の為、懇親会は開催致しません。忘年会については別途ご案

内をご参照下さい。

 担当：研修委員 西田亜紀子